АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2013                                                                                                          №  45

п. Хулимсунт
Об организации публичных слушаний

по проекту «Схема теплоснабжения

сельского поселения Хулимсунт

Березовского района Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры»

В целях обсуждения проекта «Схема теплоснабжения сельского поселения Хулимсунт Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», с непосредственным участием жителей сельского поселения Хулимсунт, соблюдения прав граждан на благоприятные условия жизнедеятельности, со статьей 12 «Требований к порядку разработки и утверждению схем теплоснабжения», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 12.10.2005 г. № 2  «О Положении «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Хулимсунт», Уставом сельского поселения Хулимсунт:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта постановления администрации сельского поселения Хулимсунт об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Хулимсунт Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  (далее – публичные слушания) на 25 ноября 2013 г. Место проведения - зал заседаний администрации сельского поселения Хулимсунт, расположенный по адресу: д. Хулимсунт, мкр. 3, д. 23. Время начала публичных слушаний в 16 часов 00 минут.
2. Ответственным лицом от администрации сельского поселения Хулимсунт за подготовку и проведение публичных слушаний назначить заместителя главы сельского поселения Хулимсунт Омельченко С.А..
3. Назначить:
- председательствующим на публичных слушаниях – заместителя главы сельского поселения Хулимсунт – Омельченко С.А.;

- секретарем публичных слушаний – главного специалиста администрации – Валееву О.К..
4. Обнародовать протокол и заключение по результатам публичных слушаний    путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт в сети Интернет www.hulimsunt.ru. не позднее 3 дней со дня проведения публичных слушаний.

5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального обнародования.

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского

 поселения Хулимсунт                                                   О.В. Баранова

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2013                                                                                         №  1
д. Хулимсунт
О  проведении  второго   заседания Совета депутатов
сельского  поселения Хулимсунт третьего созыва

 Провести второе  заседание Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт третьего созыва 06 ноября 2013 года в 10-00 часов в здании администрации сельского поселения Хулимсунт, в соответствии с повесткой дня  заседания (приложение).

Глава сельского

поселения Хулимсунт

                        О.В. Баранова

Приложение 1

к постановлению главы

сельского поселения Хулимсунт

от 30.10.2013 № 1

Повестка дня

второго  заседания

Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт
(третьего созыва)
д. Хулимсунт, зал заседаний
1. Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт.

Вносит: Администрация сельского поселения Хулимсунт.

Докладывает: Валеева Ольга Константиновна
 - главный специалист администрации.

2. Об утверждении структуры Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт третьего созыва.

Вносит: Администрация сельского поселения Хулимсунт.

Докладывает: Валеева Ольга Константиновна
 - главный специалист администрации.

3. Об утверждении положения о постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт третьего созыва.

Вносит: Администрация сельского поселения Хулимсунт.

Докладывает: Валеева Ольга Константиновна
 - главный специалист администрации.

4. О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт № 167 от 27.12.2012 «О бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».

Вносит: Администрация сельского поселения Хулимсунт.

Докладывает: Лапченкова Елена Владимировна – главный специалист администрации.

5. О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт по решению вопросов местного значения (дорожная деятельность) органам местного самоуправления Березовского района на 2014 год.

Вносит: Администрация сельского поселения Хулимсунт.

Докладывает: Баранова Ольга Васильевна – глава поселения.

6. О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт по решению вопросов местного значения (градостроительство) органам местного самоуправления Березовского района на 2014 год.

Вносит: Администрация сельского поселения Хулимсунт.

Докладывает: Баранова Ольга Васильевна – глава поселения.

7. О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт по решению вопросов местного значения (казначейское исполнение бюджета) органам местного самоуправления Березовского района на 2014 год.

Вносит: Администрация сельского поселения Хулимсунт.

Докладывает: Баранова Ольга Васильевна – глава поселения.

8. О передаче осуществления полномочий  контрольно-счетного органа сельского поселения Хулимсунт контрольно-счетной палате Березовского района  на 2014 год.
Вносит: Администрация сельского поселения Хулимсунт.

Докладывает: Баранова Ольга Васильевна – глава поселения.

9. О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт по страхованию органам местного самоуправления Березовского района на 2014 год.

 Вносит: Администрация сельского поселения Хулимсунт.
                         Докладывает: Баранова Ольга Васильевна – глава поселения